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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016 for Midtthy Maskinstation ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2016 - 31. december 2016.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Snedsted, den 3. februar 2017

Direktion

Erik Husted Niels Husted
Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Midtthy Maskinstation ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Midtthy Maskinstation ApS for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden 
omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Vejle, den 3. februar 2017

LDM Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 19553876

Arne M. Jakobsen
Registreret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af maskinstationsdrift fortrinsvis for landbrug.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på 
kr. 154.125, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 11.905.527, og en 
egenkapital på kr. 591.840.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Midtthy Maskinstation ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har virksomheden valgt at følge reglerne for klasse C om leasede driftsmidler jfr. 
Årsregnskabslovens §83a.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Selskabets regnskabsår er ændret til kalenderåret, hvorfor dette regnskab dækker perioden
1. januar 2016 - 31. december 2016.
 
Sammenligningstal dækker perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2015.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Bygninger 2 % liniær afskrivning
Leasede driftsmidler 12 % saldo afskrivning
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 % saldo afskrivning

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet 
brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Vurderes restværdien som højere end aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
I de tilfælde hvor brugstiden er forskellig, opdeles kostprisen på et samlet aktiv deles op i seperate 
bestanddele, som afskrives hver for sig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som købte aktiver.
 
Kostprisen for finansielt leasede aktiver måles til det laveste beløb af anskaffelsespriserne ifølge 
leasingkontrakterne og nutidsværdien af leasingydelserne, opgjort på basis af leasingkontrakternes 
interne renter.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til nettorealisationsværdien for at imødegå forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret 
restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2016

kr. 
2015

kr. 

BRUTTOFORTJENESTE/-TAB 2.809.565 144.785

Personaleomkostninger 1 -1.439.371 -350.254
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -432.412 -261.110

RESULTAT FØR FINANSIERING 937.782 -466.579

Finansielle indtægter 14.398 1.447
Andre finansielle omkostninger -744.826 -160.441

RESULTAT FØR SKAT 207.354 -625.573

Skat af årets resultat -53.229 137.525

ÅRETS RESULTAT 154.125 -488.048

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat 154.125 -488.048

154.125 -488.048
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Note
2016

kr. 
2015

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2.100.071 0
Leasede driftsmidler 5.441.926 4.725.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.512.371 4.483.814
Materielle anlægsaktiver 11.054.368 9.208.892

Andre tilgodehavender 0 315.000
Finansielle anlægsaktiver 0 315.000

Anlægsaktiver 11.054.368 9.523.892

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 686.837 269.959
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 2 113.569 101.401
Periodeafgrænsningsposter 20.327 32.320
Tilgodehavender 820.733 403.680

Likvide beholdninger 30.426 0

Omsætningsaktiver 851.159 403.680

Aktiver 11.905.527 9.927.572
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Note
2016

kr. 
2015

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 466.840 312.715
Egenkapital 591.840 437.715

Hensættelser til udskudt skat 87.387 34.158
Hensatte forpligtelser 87.387 34.158

Gæld til kreditinstitutter 1.767.129 0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 879.980 1.792.768
Leasingforpligtelser 4.140.777 3.793.249
Langfristede gældsforpligtelser 3 6.787.886 5.586.017

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.556.980 1.860.260
Gæld til banker 2.228.050 1.840.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser 85.558 48.690
Anden gæld 561.699 113.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 6.127 6.127
Kortfristede gældsforpligtelser 4.438.414 3.869.682

Gældsforpligtelser 11.226.300 9.455.699

Passiver 11.905.527 9.927.572

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.400.685 341.262
Andre omkostninger til social sikring 38.686 8.992

1.439.371 350.254

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Lån til anpartshaver er forrentet med 12% p.a.                                                                                                         

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 1.767.129 18.800 1.667.850
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 879.980 658.300 0
Leasingforpligtelser 4.140.777 879.880 343.422

6.787.886 1.556.980 2.011.272

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og 
sikkerhedstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Ejerpantebrev - Gisselbækvej 4, Snedsted, kr. 1.800.000
Skadeløsbrev - virksomhedspant, kr. 5.500.000 med sikkerhed i driftsmidler, goodwill, varelager samt  
tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.        
Ejerpantebreve kr. 2.200.000 med sikkerhed i diverse maskiner.

Den bogførte værdi af pantsætningerne udgør kr. 6.153.641.


